Petrus filius quondam Johannis van der Leet hereditates infrascriptas que ad Henricum de Zulikem spectare consueverant sitas in parochia de Ghestel prope Herlaer ad locum dictum Rumel in loco dicto Loekart #videlicet# peciam terre dictam die Zantbraec sita' inter hereditatem Henrici filii naturalis Johannis de Aggere ex uno et inter hereditatem Hermanni Loden soen ex alio item peciam terre dictam dat Crumme Stuc (dg: si) sitam inter hereditatem Henrici van den Velde ex uno et inter hereditatem Elije Willems soen ex alio item peciam terre sitam inter hereditatem Hermanni Loden ex uno et inter hereditatem Hermanni Jacobs soen ex alio item peciam terre sitam inter hereditatem spectantem ad capellam sancti Johannis in Rumel ex uno et inter hereditatem Hermanni Jacobs soen ex alio item particulam terre sitam inter hereditatem Egidii Willems soen ex uno et inter prata dicta die Gemeijn Beemde ex alio item domus' et ortus' siti' inter hereditatem Elizabeth Haseldoncs ex uno et inter communem plateam ex alio item tres quartas partes (dg: si) cuiusdam prati siti ad finem orti predicti item peciam pascue dicte eeusel die Leet vocatam sitam inter hereditatem dictam Mijddacker ex uno et inter communem plateam ex alio simul cum jure dicto een coeters recht ad premissa spectante in communitate dicta die Bleken ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Hermanno Jacobs soen predicto ab eodem hereditarie possidendos pro uno pullo censuali ex jure ad premissa spectante communitatis die Bleke vocate domino de Herlaer et pro quinque solidis antiqui census domini duci ex premissis prius solvendis dandis etc et pro hereditaria paccione quatuor modiorum et sex sextariorum siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio purificationis (dg: et in Busco tradenda ex premissis) et pro primo termino a purificationis proxime futuro ultra annum et in Busco tradenda ex premissis promittens super omnia #habita et habenda# warandiam ex premissis et aliam obligationem

deponere et alter repromisit (dg: et promisit super habi) et ad maiorem securitatem hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis (dg: dandam et) #dicte mesure# percipiendam et levandam singulis annis et perpetue purificationis et in Busco tradendam ex omnibus bonis dicti Hermanni habitis et habendis ad pignus imposuit et obligavit. Testes datum supra.

BP 1183 f 048r 06 za 03-03-1403.

Weijndelmodis dvw Theodericus van Essche droeg over aan Henricus van Essche nzvz voornoemde Theodericus van Essche haar deel in een stuk beemd, in Den Bosch, tegenover de straat gnd Papenhuls, over het gemene water, binnen de nieuwe muur aldaar, tussen erfgoed van Rutgherus Cort enerzijds en erfgoed van Hubertus Wolf anderzijds.

Weijndelmodis filia quondam Theoderici de Essche cum tutore (dg: super pecia prati) totam partem et omne jus sibi competentes quovis modo in (dg: par) pecia prati sita in Buscoducis in opposito (dg: cur) vici dicti Papenhuls ultra communem aquam infra novum murum ibidem inter hereditatem Rutgheri Cort ex uno et inter hereditatem Huberti Wolf ex alio ut dicebat hereditarie supportavit Henrico de Essche filio naturali dicti quondam Theoderici de Essche promittens cum tutore ratam servare 'omnia ratam servare. Testes Egidius et Brueder datum [supra].

BP 1183 f 048r 07 za 03-03-1403.

Johannes zvw Tielmannus Pauwels soen, zijn zuster Cristina, Johannes van Herlaer molenaar zvw Henricus van Herlaer en Walterus nzvz Goeswinus van Best beloofden aan Sijmon van Vario, tbv etc, 36 Hollandse gulden geld van graaf Willelmus met Sint-Remigius aanstaande (ma 01-10-1403; 28+30+31+30+31+31+30+1=212 dgn) te betalen, op straffe van 1.

Johannes filius quondam Tielmanni Pauwels soen Cristina eius soror et Johannes de Herlaer multor filii' quondam Henrici de Herlaer et Walterus filius naturalis quondam Goeswini de Best promiserunt indivisi super omnia Sijmoni de Vario ad opus etc XXXVI Hollant gulden monete comitis Willelmi ad Remigii proxime futurum persolvendos sub pena I. Testes datum supra.

#### **1183 f.048v.**

sabbato ante invocavit: zaterdag 03-03-1403.

quinta post Dijonisii: donderdag 11-10-1403.

tercia post invocavit: dinsdag 06-03-1403.

BP 1183 f 048v 01 za 03-03-1403.

Johannes zvw Tielmannus gnd Pauwels soen droeg over aan zijn zuster Cristina, Johannes van Herlaer molenaar zvw Henricus van Herlaer en Walterus nzvz Goeswinus van Best een b-erfpacht van 5 lopen rogge, Bossche maat, die Nijcholaus ~~gnd~~ Leeuwen soen beloofd had met Lichtmis aan voornoemde Johannes te leveren, gaande uit alle erfgoederen, die aan voornoemde Johannes en zijn vrouw Elizabeth dvw Gerardus gnd Leeuwe gekomen waren na overlijden van Ghibo gnd Kesselmans en zijn vrouw Gertrudis, grootouders van voornoemde Elizabeth, gelegen onder Rosmalen.

Johannes filius quondam Tielmanni dicti Pauwels soen hereditariam paccionem quinque (dg: p) lopinorum siliginis mesure de Busco (dg: so) quam Nijcholaus [dictus] (dg: Leeuwen) Leeuwen soen promisit super se et bona sua omnia se daturum et soluturum dicto Johanni hereditarie purificationis ex omnibus hereditatibus dicto Johanni et Elizabeth eius uxori filie quondam (dg: j) Gerardi dicti Leeuwe de morte quondam Ghibonis dicti Kesselmans et Gertrudis eius uxoris avi et avie (dg: d) olim dicte Elizabeth successione advolutis quocumque locorum infra parochiam de 'de Roesmalen situatis prout in litteris hereditarie supportavit Cristine sue sorori Johanni de Herlaer multori filio quondam